23 maig 2015, 10h
-1r Gran Preml de Marxa
Montornés del Vallés

. Campionat Catalunya Vetera 10.000m.
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57é. CPAT. de CATALUNYA DELS 10.000 m. MARXA en PISTA
MONTORNES DEL VALLES
23/05/2015
CATEGORIA FEMENINA
lloc
Classif. d'Arrib. Dorsal  Categ. Llicencia  COGNOMS, NOM Data de Naix.  Club Temps
W-45
1 3 71 F-45 CL-24442 ROVIRA FABRA, DALIA 31/01/1970 CA CANALETES 1h10'47"8
W-50
1 1 176 F-50 CT-14282 GARCIA FRONTONS, M.DEL CAR 10/12/1960 PRATENC AA 1h01'23"1
2 2 151 F-50 CL-24522 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE PENEDES 1h08'20"0
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23/05/2015
CATEGORIA MASCULINA
lloc
Classif. d'Arrib. Dorsal Categ. Llicencia  COGNOMS, NOM Data de Naix.  Club Temps
M-35
1 1 179 M-35 CL-24164 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCESC 15/06/1975 UGE BADALONA 49'50"'5
2 2 72 M-35 CL-22288 MARTI VIDAL, DANIEL 05/10/1979 CA CANALETES 52'02"5
3 9 59 M-35 CT-12758 CERVELLO ESPANOL, DAVID 22/02/1977 AVINENT CA MANRESA 57'47"9
M-40
1 3 153 M-40 CT-21716 PINOL VALLE, RUBEN 10/07/1971 CE PENEDES 52'52"8
2 5 2 M-40 CT-24351 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 08/02/1972 CA MONTORNES 54'36"7
4 8 121 M-40 CL-24441 GARCIA PEREZ, VICTOR 16/03/1973  CA GRANOLLERS 57'43"1
5 14 109 M-40 CL-18026  SIERRA NAVARRO, SERGI 25/03/1973  CA GAVA 1h08'20"2
M-45
1 7 94 M-45 CT-22287 PERALES TORRENTE, JOSE 06/03/1970 CA CANOVELLES 56'44''3
2 12 70 M-45 CL-1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 21/02/1967 CA CANALETES 1h01'39"4
3 13 177 M-45 CT-9688 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 09/11/1967 UA TERRASSA 1h01'39"5
M-50
1 10 134 M-50 CT-15371 VIVES VISA, EDUARD 04/05/1965 CA NOU BARRIS 58'16"8
M-55
1 4 175 M-55 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 30/12/1959 PRATENC AA 54'09"1
2 11 171 M-55 CT-21197 VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL 24/05/1958 JA SABADELL 1h00'34"4
M-60
1 16 93 M-60 CT-22512 MEMBRIVE SOLA, ANTONIO 24/11/1953 CA CANOVELLES 1h09'43"5
M-70

1 15 69 M-70 CT-1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 25/05/1941 CA CALELLA 1h09'30"8
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57e. CPAT. de CATALUNYA DELS 10.000 m. MARXA en PISTA

CURSA FEMENINA

Classif. Dorsal Categ.

1 176 F-50
2 151 F-50
3 71 F-45

MONTORNES DEL VALLES

23/05/2015
Llicencia COGNOMS, NOM Data de Naix. Club Temps
CT-14282 GARCIA FRONTONS, M.DEL CARMEN 10/12/1960 PRATENC AA 1h01'23"1
CL-24522 GUERRERO MONTES, ISABEL 23/12/1963 CE PENEDES 1h08'20"0
CL-24442 ROVIRA FABRA, DALIA 31/01/1970 CA CANALETES 1h10'47"8
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179
72
153
175
2
108
94
121
59
134
171
70
177
109
69
93

Categ.

M-35
M-35
M-40
M-55
M-40
M-40
M-45
M-40
M-35
M-50
M-55
M-45
M-45
M-40
M-70
M-60

Llicencia

CL-24164
CL-22288
CT-21716
CT-14283
CT-24351
CT-1448
CT-22287
CL-24441
CT-12758
CT-15371
CT-21197
CL-1562
CT-9688
CL-18026
CT-1604
CT-22512

MONTORNES DEL VALLES

23/05/2015

COGNOMS, NOM

RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCESC
MARTI VIDAL, DANIEL

PINOL VALLE, RUBEN

ABADIAS PALACIN, LUIS

ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS
CEMBORAIN RODRIGUEZ, ALBERTO
PERALES TORRENTE, JOSE

GARCIA PEREZ, VICTOR

CERVELLO ESPANOL, DAVID

VIVES VISA, EDUARD

VAZQUEZ MARQUEZ, MANUEL
BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP
CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS
SIERRA NAVARRO, SERGI

RIBAS GUASCH, ALBERT
MEMBRIVE SOLA, ANTONIO

Data de Naix.

15/06/1975
05/10/1979
10/07/1971
30/12/1959
08/02/1972
30/08/1971
06/03/1970
16/03/1973
22/02/1977
04/05/1965
24/05/1958
21/02/1967
09/11/1967
25/03/1973
25/05/1941
24/11/1953

-

FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

Club

UGE BADALONA
CA CANALETES

CE PENEDES

PRATENC AA

CA MONTORNES

CA GAVA

CA CANOVELLES

CA GRANOLLERS
AVINENT CA MANRESA
CA NOU BARRIS

JA SABADELL

CA CANALETES

UA TERRASSA

CA GAVA

CA CALELLA

CA CANOVELLES

Temps

49'50"5
52'02"5
52'52"8
54'09"1
54'36"7
55'20"4
56'44"3
57'43"1
57'47"9
58'16"8
1h00'34"4
1h01'39"4
1h01'39"5
1h08'20"2
1h09'30"8
1h09'43"5
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